Dílo podle této smlouvy bude provedeno na místě plnění zakázky -  RC RADOST o.p.s. Tábor, 

Kpt.Nálepky 2393, Tábor – vjezd z ulice Pražského povstání 

9. Čl. III.: Cena díla, platební podmínky   

1. Cena za kompletní provedení díla dle článku II. je stanovena dohodou smluvních stran jako 

cena pevná v celkové výši 162.342 ,-Kč bez DPH ,  
(slovy : sto šedesát dva tisíc třista čtyřicet dva korun českých), 
Tj. 196.433,82,- Kč vč. DPH.  

Zadavatel neposkytuje žádné zálohy před zahájením prací. Po prokazatelném splnění části díla, 
je možná částečná fakturace (měsíční fakturace ). Konečná cena díla bude uhrazena po 
dokončení všech prací a po protokolárním předání díla objednateli.